様式第４号（第９条関係）
井原市マスコットキャラクター使用変更承認申請書

年　　月　　日

　井原市長　大　舌　　勲　　様

住所
(法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地)
[bookmark: _GoBack]氏名
(法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話

　　年　　月　　日付け　　第　　号で承認を受けた井原市マスコットキャラクターの使用について、次のとおり内容を変更したいので、井原市マスコットキャラクター取扱要綱第９条第１項の規定により申請します。
	変更内容
	変更前

	変更後

井原市マスコットキャラクター取扱要綱第４条第１項各号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約いたします。

　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

様式第４号（第９条関係）
井原市マスコットキャラクター使用変更承認申請書【記入例】

平成２５年●月●日

　井原市長　大　舌　　勲　　様

住所　井原市●●町●●●－●
(法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地)
氏名　●●●●●協議会　会長　●●●●
(法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話  ０８６６－６２－●●●●

　平成２５年●月●日付け井企第●●号で承認を受けた井原市マスコットキャラクターの使用について、次のとおり内容を変更したいので、井原市マスコットキャラクター取扱要綱第９条第１項の規定により申請します。
	変更内容変更する項目と、変更前・変更後の内容を記入のこと。

	変更前
	使用期間
　平成２５年　７月　１日　～　平成２７年　６月３０日

	変更後
	　平成２５年　７月　１日　～　平成２７年　３月３１日

井原市マスコットキャラクター取扱要綱第４条第１項各号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約いたします。

　　　　　　氏名（名称及び代表者名）　●●●●●協議会　会長　●●●●